

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

396  
+

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE005/20  
Processo Administrativo Nº GM-PE005/20  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM  
Data de Publicação: 10/07/2020 09:30:31

TOTAL DO PROCESSO: 1.233.412,50

LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 27.062.715/0001-25 1.233.412,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 038 Total: 43.320,00

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:  
Descrição: ATUALIZAÇÃO MENSAIS DE MEDICAMENTOS DA AFB E AFS DESTINADA AOS PRESCRITOS DA UBS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP, 1x0COR, PAPEL75G.  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 100,00

Item: 2 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:  
Descrição: BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES Da CONTROLE D. PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR FV  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 400,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: propria Modelo:  
Descrição: CARTÃO DA FAMILIA, PAPEL AP 180G TAM. 11X15 - 1X1 COR.  
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 1,75 Total Item: 17.500,00

Item: 4 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:  
Descrição: COMUNICADO DE FALTA, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.  
Quantidade: 24 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 240,00

Item: 5 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:  
Descrição: COMUNICADO DE TROCA DE ENFERMAGEM, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.  
Quantidade: 8 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 80,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: propria Modelo:  
Descrição: ENVELOPE TIMBRADO PARA RAO X PAPEL A4 24 KG TAM. 30X40  
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 3.600,00

Item: 7 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:  
Descrição: FICHA B (HÁ), PAPEL AP 24 KG - TAM. 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR FV.  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 200,00

Item: 8 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:  
Descrição: FICHA DE AVALIAÇÃO DA FISIOTERAPIA,  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 300,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: propria Modelo:  
Descrição: FICHA SETOR - FISIOTERAPIA, Especificação: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75g

377  
- 1 -

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 20.000,00
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 200,00
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: " GUIA DE SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G. "				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 30,00
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL (APAC), ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 500,00
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: MAPA DE SUPLEMENTAÇÃO DO FERRO, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 80,00
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADM. DE VITAMINA A, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 50,00
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ADM. DE VITAMINA A EM CRIANÇAS -UF, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM- IMP. 1x0cor, PAPEL 75G				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 40,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 173.600,00</b>	
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: MAPA PARA CONTROLE DIÁRIO - TEMPERATURA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 50,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: RECEITUÁRIO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 100.000,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: ATESTADO MEDICO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20CM - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 3.000,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE - EXTERNO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR FV.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 250,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	

378  
- - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -BPA INDIV - PAPEL AP 24 KG - TAM 23X31 - BLS 100X1 VIAS - COR 0

Quantidade: 130 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.600,00

Item: 6 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS COR 0.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 400,00

Item: 7 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: BOLETIM INTERNAÇÃO - ALTA, P 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 400,00

Item: 8 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.000,00

Item: 9 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE LEISHIMANIOSE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 200,00

Item: 10 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: BOLETIM PARA ELISA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 100,00

Item: 11 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.000,00

Item: 12 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: CADASTRO NACIONAL DOMICILIAR - ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.600,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CADERNETA DE VACINAÇÃO - ADULTO, PAPEL AP 180G - TAM 19X7CM - 1X1 COR.

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 2,30 Total Item: 34.500,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CAPA PARA RESULTADO DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45 - 4X0 COR - CM CORTE JANELA E ORELHAS.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 3,70 Total Item: 18.500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CAPA PARA ULTRASSOM, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45 - 4X4 COR- POLICROMIA - COM CORTE JANELA E ORELHAS.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 8.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 68.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

379  
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: CARIMBO AUTOMATICO,

Quantidade: 40 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 2.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CADERNETA DA GESTANTE, ESPECIFICAÇÃO: T 10x15, IMP. 1x1COR, AP.60KG.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 1.600,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (FEMININO), PAPEL AP 180G- TAM. 35X17 - 4X4 COR.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO – ROSA (ESPELHO), ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL 180G.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 1.920,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO – AZUL (ESPELHO), ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL 180G.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 1.920,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MASCULINO), PAPEL AP 180G - TAM. 35X17 - 4X4 COR.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 1.920,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CARTÃO DO HIPERTENSO - PAPEL AP 180G - TAM. 11X15 - 1X1 COR.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 9.000,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CARTÃO DO DIABÉTICO, PAPEL AP 180G - TAM 11X15 - 1X1 COR.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 7.500,00

Item: 9 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: CARTÃO DO DIABÉTICO, INSULINA DEPENDENTE, ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL P. 180G.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 900,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CONTROLE DE PRATELEIRA, PAPEL AP 180 KG TAM 21X31 PAC COM 100 UNIDADES- 1X1 COR F/V.

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 17.500,00

Item: 11 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO, 4 KG TAM 31X210 BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 120,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: ETIQUETA ADESIVA PARA REMESSA DE TUBITOS- COLORIDO, TAM 6,3 CM X 6,5 CM.

380  
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 15.000,00

Item: 13 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: EVOLUÇÃO MÉDICO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.400,00

Item: 14 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP.1x0COR, PAPEL 75G.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.000,00

Item: 15 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: EXAME DE PREVENÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 053 Total: 70.040,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR- COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.

Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 62.500,00

Item: 2 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESUS (ACS), ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL75G.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 4.000,00

Item: 3 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: FICHA B (DIA), PAPEL 24 KG TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR FV.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 200,00

Item: 4 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: FICHA B (TB), PAPEL 24 KG- TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS 1X1 COR FV.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 100,00

**Item: 5** Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO Á DM INSULINO DEPENDE, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL AP 24 KG, COM 100 FOLHAS, UMA VIA TAMANHO 21X31.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 160,00

Item: 6 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: FICHA (B) ACOMPANHAMENTO Á GESTANTE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 120,00

Item: 7 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: FICHA (b) ACOMPANHAMENTO Á HAS/ DM DO AGENTE, PAPEL AP 24KG, TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA BLOCO COM 100 FOLHAS,

Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 200,00

Item: 8 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE NO SIS PR, PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: 14CM DE ALTURA X 21CM DE LARGURA- BLOCO COM 100 FOLHAS.

383  
P

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS**  
**NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 10,00**                      **Total Item: 400,00**

Item: 9            Unidade: BLOCO                      Marca: propria                      Modelo:

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL – ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 10,00**                      **Total Item: 1.200,00**

Item: 10            Unidade: BLOCO                      Marca: propria                      Modelo:

Descrição: FICHA DE CADASTRO - GESTANTE, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 20,00**                      **Total Item: 100,00**

Item: 11            Unidade: BLOCO                      Marca: propria                      Modelo:

Descrição: FICHA DE ENCERRAMENTO DA GESTANTE NO SIS PRÉ (CONSULTA PUERPURAL), PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS:14CM DE ALTURA X 21CM DE LARGURA, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 20,00**                      **Total Item: 100,00**

Item: 12            Unidade: BLOCO                      Marca: propria                      Modelo:

Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA, PAPEL A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 20,00**                      **Total Item: 100,00**

Item: 13            Unidade: BLOCO                      Marca: propria                      Modelo:

Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0,PAPEL 75G.

Quantidade: 35                      **Valor Unit.: 20,00**                      **Total Item: 700,00**

Item: 14            Unidade: BLOCO                      Marca: propria                      Modelo:

Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO ATENDIMENTO ANTÍ-RÁBI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR PAPEL 75G.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 20,00**                      **Total Item: 100,00**

Item: 15            Unidade: BLOCO                      Marca: propria                      Modelo:

Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSEN, ESPECIFICAÇÃO : 21x31CM-IMP.1x0,PAPEL 75G.

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 20,00**                      **Total Item: 60,00**

**LOTE 5**                      Quant.: 1                      Num: 075                      **Total: 54.120,00**

Item: 1            Unidade: BLOCO                      Marca: propria                      Modelo:

Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCU, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 20,00**                      **Total Item: 80,00**

Item: 2            Unidade: BLOCO                      Marca: propria                      Modelo:

Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE IMOVEL PENDENTE - COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 20,00**                      **Total Item: 2.000,00**

Item: 3            Unidade: BLOCO                      Marca: propria                      Modelo:

Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CRIADOURO DE AEDES AEGYPTI, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 20,00**                      **Total Item: 4.000,00**

Item: 4            Unidade: BLOCO                      Marca: propria                      Modelo:

SAC J.  
382  
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA, PAPEL AP 18 KG BRANCA / PAPEL SB 16 KG - AZUL E AMARELO - TAM 21X31 - BLS 50X3 VIAS - 1X0 COR.  
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 40.000,00

Item: 5 Unidade: BLOCO Marca: própria Modelo:

Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMMP.1x0COR, PAPEL 75G.  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.000,00

Item: 6 Unidade: BLOCO Marca: própria Modelo:

Descrição: FICHA RELATÓRIO DE VISITAS DE ATIVIDADES - ASC COM ASSINATURA  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.000,00

Item: 7 Unidade: BLOCO Marca: própria Modelo:

Descrição: FOLHA DE PRESCRIÇÃO - MÉDICA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.600,00

Item: 8 Unidade: BLOCO Marca: própria Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO DE CHECK LIST EMERGENCIA, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 400,00

Item: 9 Unidade: BLOCO Marca: própria Modelo:

Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 50X2 VIAS 1X1 COR F/V CARBONADA.  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 60,00

Item: 10 Unidade: BLOCO Marca: própria Modelo:

Descrição: INSTRUMENTO DE PASSAGEM DE PLANTÃO PRONTO ATENDIMENTO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 400,00

Item: 11 Unidade: BLOCO Marca: própria Modelo:

Descrição: JUSTIFICATIVA DE RETORNO DE MEDICAÇÕES, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 600,00

Item: 12 Unidade: BLOCO Marca: própria Modelo:

Descrição: MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - SISVAN, PAPEL AP 24KG , TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA, 1X1 COR F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS.  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 120,00

Item: 13 Unidade: BLOCO Marca: própria Modelo:

Descrição: MAPA DIÁRIO DE ADM. DE VITAMINAS A EM CRIANÇAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 60,00

Item: 14 Unidade: BLOCO Marca: própria Modelo:

Descrição: MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL A4.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 400,00

Item: 15 Unidade: BLOCO Marca: própria Modelo:

382  
F=

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE


Descrição: MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL, PAPEL AP 24 KG, TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA, BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 400,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 68.900,00</b>
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 200,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: MOVIMENTO MENSAL DE INSULINA DEPENDENTE, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 100,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS NASCIDOS VIVOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 120,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL/ SARAMPO/DTA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 260,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PASSAGEM PARA: DATA, HORA, SAÍDA, PAPEL 24KG. TAM. 10X7 - BLS 100X1 - 1X0 COR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.000,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 120,00
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PARTOGRAMA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 80,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PESCREIÇÃO MÉDICA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 3.000,00
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS - PRÓTESE DENTÁRIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 100,00
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS- CIRURGIAPERIODONTIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 100,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS - ENDODONTIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 100,00	
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: RECEITA AZUL - CONTROLADA, PAPEL SB 24 KG AZUL, TAM. 19X8CM - NUMERADA E PICOTADA - 1X0 COR.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 15.000,00	
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: propria -	Modelo:
Descrição: RECEITA BRANCA CARBONADA, 2 VIAS, PAPEL AUTO COPLATIVO EM 2 VIAS - TAM 15X20 - BLS 50X2 VIAS - 1X0 COR.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 46.000,00	
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE RELATÓRIO DE ÓBITO, PAPEL AP 24 KG- TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 120,00	
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ENFERMAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.600,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 072	Total: 23.640,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 800,00	
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: RELAÇÃO DE PACIENTES DE ALTA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 300,00	
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES/SERVIÇOS, EM PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: 14CM DE ALTURA X 21 CM DE LARGURA. BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 15.000,00	
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: REMANEJAMENTO/DOAÇÃO/VALIDADE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 300,00	
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: "RESUMO DIÁRIO DE RETORNO AOS IMÓVEIS COM AEDES AEGYPTI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G. "			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 300,00	
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: RETORNO, PAPEL AP 24 KG. TAM. 15X20 - BLS 50X2 VIAS - 1X0 COR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00	

  
 385  
 f

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO SAÍDA - MATERIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 800,00	
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE TUBERCULOSE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 120,00	
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00	
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 120,00	
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO,ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 400,00	
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO : 21x31CM- IMP.1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 100,00	
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: TERMO DE INTERDIÇÃO: DESINTERDIÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 100,00	
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: TERMO DE APREENSÃO; INUTILIZAÇÃO; DEPÓSITO, ESPECIFICAÇÃO: DEPÓSITO, INUTILIZAÇÃO, DEPÓSITO , 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 100,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 14.135,00</b>
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE CAMPO SISSOLO-(CADASTRO DE ÁREAS COM POPULAÇÃO EXPOSTA AO SOLO CONTAMINADO), ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 100,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA PARA CADASTRO SANITÁRIO MUNICIPAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31 CM-IMP.1x0 COR, PAPEL 180G.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 1.375,00	

386  
- [assinatura]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: MOVIMENTO MENSAL DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00	
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BANNER VERTICAL COLORIDO, Banner Vertical..COM CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO DA BASE 100% POLIESTER. REVESTIMENTO EM PVC, DIMENSÕES: 109 CM DE ALTURA 72 CM DE LARGURA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 880,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BANNER HORIZONTAL COLORIDO , ACABAMENTO ESPECIAL NAS ESTREMITADES E CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO NA BASE :100% POLIESTER, REVESTIMENTO EM PVC , DIMENSÕES: 468X366			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 660,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: "CONVITES PAPEL 40KG - COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO TAMANHO A4 "			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 1.625,00	
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ABASTECIMENTO DAS AMBULÂNCIAS, ESPECIFICAÇÃO: 21 X 31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 300,00	
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ANESTESIA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 40,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAIOS X 18X12 CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 1.150,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAIOS X 24X30 CM			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 2.275,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAIOS X 35X43 CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 4.250,00	
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO NUTRICIONAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 500,00	
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO SOCIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 500,00	

SAO DE  
387

*[Handwritten signature]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ABORTAMENTO, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 80,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 067	Total: 14.920,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DE PRODUTIVIDADE DO SERVIÇO SOCIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 100,00	
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PEDIDO DE SERVIÇO MOTORISTA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 800,00	
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE REFERÊNCIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 100,00	
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: RELAÇÃO DIÁRIA DE PACIENTES INTERNOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 400,00	
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ATENDIMENTO COLETIVO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: MINI EXAME DO ESTADO MENTAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 160,00	
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ANAMINESE E AVALIAÇÃO TERAPEUTICA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 800,00	
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: TESTE DA ORELHINHA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 100,00	
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: TESTE DA LINGUINHA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 100,00	
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PROTOCOLO DE ANAMINESE E AVALIAÇÃO FONOAUDIÓLOGA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G..			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00	
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: AVALIAÇÃO FONOAUDIÓLOGA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.			

388

f - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 160,00	
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: TERAPEUTA OCUPACIONAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00	
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.200,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PANFLETOS PAPEL COUCHÊ, FRENTE E VERSO, COLORIDO, 24 KG TAMANHO 15CM x 21CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 4.600,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FOLDER - PAPEL COCHI COLORIDO COM TRÊS DOBRAS, TAMANHO FOLHA A4			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 4.400,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 011	Total: 38.207,50
Item: 1	Unidade: BLOCOS	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE TRIAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0, PAPEL 75G.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: INFORMATIVO, TABLÓIDE, 2 PAGINAS, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ, COLORIDO, TAMANHO 27X30 CM.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 11.000,00	
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO DE VISITAS REALIZADAS - ACS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E AOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 100,00	
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: EXTRATIFICAÇÃO EM SAÚDE BUCAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 400,00	
Item: 6	Unidade: BLOCOS	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR FI.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.100,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE APROXIMAMENTO DOS ATENDIMENTOS			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 10.200,00	

COMISSÃO DE LIC.  
389  
P - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 500,00	
Item: 9	Unidade: EXEMPLAR	Marca: propria	Modelo:
Descrição: GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 201 PARTE 1 - 143 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 10	Unidade: EXEMPLAR	Marca: propria	Modelo:
Descrição: GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 2018 PARTE 2 - 60 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 1.350,00	
Item: 11	Unidade: EXEMPLAR	Marca: propria	Modelo:
Descrição: GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO DA PESSOA IDOSA - 185 PÁGINAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 2.700,00	
Item: 12	Unidade: EXEMPLAR	Marca: propria	Modelo:
Descrição: GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO EM SAÚDE MENTAL - 132 PÁGINAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.500,00	
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: TRIAGEM NEONATAL - FONAUDIÓLOGA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR, COM DESENHOS COLORIDOS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 60,00	
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FLÊNULO DA LINGUA EM BEBÊS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X4 VIAS - 1X0 COR. COM DESENHOS COLORIDOS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 60,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FONAUDIÓLOGA, PAPEL 60 KG, IMPRESSÃO 4X4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 237,50	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 074	Total: 664.030,00
Item: 1	Unidade: EXEMPLAR	Marca: propria	Modelo:
Descrição: REPRODUÇÃO DO CADERNO DA ATENÇÃO BÁSICA Nº 23 'SAÚDE DA CRIANÇA: ALEITAMENTO MATERNO E ALIMENTAÇÃO COMPLEMENTAR'. 2ª EDIÇÃO, 2015, 186 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA E ENCADERNADA.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 1.330,00	
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES - MAC, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20CM - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 480,00	
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENÍASE, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL A4.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 80,00	

390  
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: NASCIDOS VIVOS - CARTÃO - PAPEL AP 180G - TAM 19X7 CM-1X1 COR.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,75	Total Item: 1.050,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PRONTUÁRIO FAMILIAR TIMBRADO, TAM 26X35 COR 1X0			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 12.900,00	
Item: 6	Unidade: bloco	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Bloco de anotação 15 x 21 cm, 4 x 0 papel offset 75 gr. Blocos com 100 fls.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 7	Unidade: bloco	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Bloco de autorização, 50 x 2 vias, 15 x 21 cm, 1 x 0 cor picotado e numerado. Blocos com 100 fls.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 8	Unidade: Unid.	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Impressões coloridas 4 x 0 em papel papel A4.			
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 270.000,00	
Item: 9	Unidade: Unid.	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Impressões 1 x 1 cor em papel A4 e impressão duplex (frente e verso), encadernados e com dois grampos laterais			
Quantidade: 150.000	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 195.000,00	
Item: 10	Unidade: Unid.(pág. A4)	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Impressões 1 x 1 cor em papel A4 - livreto e com dois grampos centrais (no máximo 50 páginas A4)			
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 130.000,00	
Item: 11	Unidade: Unid.	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Cartaz tamanho 30 x 40 cm 4 x 0 cor, em couchê 150 gr			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,75	Total Item: 11.500,00	
Item: 12	Unidade: Unid.	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Cartaz tamanho 60 x 40 cm, 4 x 0 cor, em papel couchê 150 gr			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 3.000,00	
Item: 13	Unidade: Unid.	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Convite para eventos, formato 21 x 30 cm 4 x 0 cor com dobra papel couchê 150 gr			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 7.800,00	
Item: 14	Unidade: Unid.	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Folders formato 22 x 32 cm, 4 x 0 em papel em couchê 150 gr			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 4.800,00	
Item: 15	Unidade: Unid.	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Panfletos para campanhas de informação de eventos, 15 x 21 cm, 4 x 0 cor papel offset 90 gr			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 2.100,00	
Item: 16	Unidade: Unid.	Marca: propria	Modelo:

AC -  
391  
F. -

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: Pasta escolar formato 63 x 40 cm 1 x 1 cor, papel cartolina 180 g, vincada com abas.

Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 5,80      Total Item: 5.800,00

Item: 17      Unidade: Unid.      Marca: propria      Modelo:

Descrição: Pastas 31 x 42 cm, 4 x 0 cor papel supremo 250 g com uma dobra.

Quantidade: 600      Valor Unit.: 6,30      Total Item: 3.780,00

Item: 18      Unidade: m<sup>2</sup>      Marca: propria      Modelo:

Descrição: Adesivo vinil polietileno leitoso impressão 4 x 0 cor

Quantidade: 60      Valor Unit.: 120,00      Total Item: 7.200,00

Item: 19      Unidade: Unid.      Marca: propria      Modelo:

Descrição: Capas de processo, 33x48cm, 1 x 0 cor papel offset 120 gr

Quantidade: 700      Valor Unit.: 2,30      Total Item: 1.610,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

Horário: 22/07/2020 12:37      Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06612cbc5e3e4736b14f6a6c05a0dd81.jpeg>

Horário: 22/07/2020 12:37      Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2b252e32b4a4d5eb80717a91e5375bd.pdf>

Horário: 22/07/2020 12:37      Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1925cf6830d34f2cb8b4121fab753aa1.pdf>

Horário: 22/07/2020 12:37      Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01438ec60d0d457d91ec4b51f35d4fc7.pdf>

Horário: 22/07/2020 12:37      Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce5c90173e2f4a3f8c15f8c052fd29e8.pdf>

Horário: 22/07/2020 12:37      Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2edf6d1ca64545b9ae2a24488ad46bda.pdf>

Horário: 22/07/2020 12:37      Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/587dea2b6f5f4fdd8fe8e3c6eb30d822.pdf>

Horário: 22/07/2020 12:38      Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f7f312f65134efbba322a52cfb0242e.pdf>

Horário: 22/07/2020 12:37      Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14919cadbd51407790d079b0ea1319e8.pdf>

Horário: 22/07/2020 12:39      Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d75d6377bd944a3b8055dc5f9725016.pdf>

Horário: 22/07/2020 12:37      Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba99ab584c6540dd8c9db44e761e622a.pdf>

Horário: 22/07/2020 12:37      Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7db3983f824efca5a4b1771199a595.pdf>

Horário: 22/07/2020 22:11      Documento: Declaração de Idoneidade

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbeea8c4cedf4311a27cf007fa96c084.jpeg>

Horário: 22/07/2020 22:11      Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/900c676dcd6e4f27a93abb719463fd0d.jpeg>



COMISSÃO DE L.  
392  
X

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Horário: 22/07/2020 12:39 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f123ff7e3adc40d0b4dae08f18102aff.pdf>  
Horário: 23/07/2020 07:32 Documento: Outros documentos  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cad0d20d1004142a594a411774dcba9.pdf>  
Horário: 23/07/2020 07:32 Documento: Proposta em papel ilibrado, assinada e com CNPJ  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f32bc2a7c9a4d9a86e64fa3d9b25c03.pdf>  
Horário: 22/07/2020 12:37 Documento: Prova de Inscrição Estadual  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaca747b5078436a98a2ebc3fb544ed8.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

 Lote Item Endereço

